
 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

  

Naručitelj: JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE VELEBIT“ 
 
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 30.06.2018.g. 

 

 

   
   
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelja 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni iznos s 
PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni iznos 

s PDV-om 

IMFBE-

RP1/RP4/1 

Vanjska tehnička 
pomoć za provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 1 i 4 
(Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Bagatelna 
nabava  

Ab ovo d.o.o., 
OIB:2567650895 

 12.05.2017. 12.05.2017.- 
30.04.2019. 

98,500.00 kn 24,625.00 kn 123,125.00 kn  30.04.2019..  

IMFBE-RP2 Vanjska tehnička 
pomoć za provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 2 
(Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Bagatelna 
nabava 

Driope d.o.o., 
OIB:29268968821 

 27.06.2017. 27.06.2017- 
30.04.2019. 

141,600.00 kn 35,400.00 kn  177,000.00 kn  30.04.2019.  

IMFBE-RP3/2 Izrada integralne 
projektne 
dokumentacije 

(Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Bagatelna 
nabava 

Uljanik d.o.o., 
OIB:09247267055 

 31.01.2018. 31.01.2018.- 
28.02.2019. 

130,000.00 kn 32,500.00 kn 162,500.00 kn 28.02.2019.  

37 Usluge stručno 
tehničke pomoći iz 
specijalističkih 
područja (Projekt 
„Centar izvrsnosti 
Cerovačke špilje“) 

Bagatelna 
nabava 

Plavo za pet 
d.o.o. 

 25.07.2018. 45 dana od 
dana 
sklapanja 
Ugovora 

178,000.00 kn 44,500.00 kn 222,500.00 kn 10.09.2018. 222,500.00 kn 

 

 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

 

Pregled ugovora sklopljenih na temelju okvirnih sporazuma i njihovog izvršenja do 30.06.2018.g. 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelja 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni iznos s 
PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni iznos 

s PDV-om 

11/2017 Nabava usluga u 
pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj 
mreži,-Grupa 2 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:81793146560 

 03.09.2018.. 2 godine 75,000.00 kn 18,750.00 kn 93,750.00 kn  30.09.2020.  

8/2017-A Nabava poštanskih 
usluga-Grupa A 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:87311810356 

 19.02.2018. 25.02.2018.- 
29.02.2020. 

7,253.00 kn 0 kn  7,253.00 kn  29.02.2020.  

8/2017-B Nabava poštanskih 
usluga-Grupa B 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:87311810356 

 19.02.2018. 25.02.2018.- 
29.02.2020. 

1,006.40 kn 251.60 kn 1,258.00 kn 29.02.2020.  

8/2016-I Nabava goriva-
opskrba na 
benzinskim 
postajama za grupe 
2,3 i 4 

Okvirni 
sporazum 

INA d.d., 
OIB:27759560625 

 27.04.2017. 01.05.2017.- 
31.03.2019.   

106,959.60 kn 26,739.90 kn 133,699.50 kn 31.03.2019.  

9/2017-2 Opskrba 
električnom 
energijom 

Okvirni 
sporazum 

HEP-Opskrba 
d.o.o. 

 19.01.2018. 01.02.2018.- 
31.01.2020. 

23,849.05 kn 5,962.26 kn 29,811.31 kn 31.01.2020.  

2/2017-11 Nabava 
elektroničke 
komunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj mreži 

Okvirni 
sporazum 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:81793146560 

 29.03.2018. 3 godine 53,159.76 13,289.94 kn 66,449.70 kn 28.03.2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 


